

## Promenader våren 2021

Vi har promenerat runt i Stureby skolas omgivningar och uppe på "Sturebys gräddhylla" - Östrandsvägen med omnejd. Avslutningsfika båda gångerna i Vivstavarvsparken.

21-01-27 promenad genom Sturebys "centrum" till Bandhagen, där vi - 9 st -tittade på Aline Magnussons skulpturer i bostadsområdet längs Trollesundsvägen samt kollade Cin Bandhagens Centrum. Promenaden avslutades med fika utomhus vid "vår" boulebana Bäckaskiftsvägen.

21-02-03 promenerade 8 tappra till Stureby Sjukhusområde och tittade på Göran Langes "Hund" vid vårdcentralen. Det finns även en "Fågel - tätting" - men den var helt översnöad. På andra sidan Tussmötevägen besåg vi A-C Fornheds mosaiker "Minnen - två stora äpplen". Det hela avslutades med fika ute i Vivstavarvsparken.

21-02-10 var vi 10 som genomförde en liten skulptur vandring i Enskede Gård. Vi tittade på konstverk av Stefan Thorén "Skärmarna" på Enskede Gårds gymnasiums skolgård samt flera skulpturer av Aline Magnusson i bostadsområdet vid Lindevägen bl a bocken "Jupiter". Promenaden avslutades med gemensam utomhusfika i Dahlia parken vid Enskede Gård.

21-02-17 var vi 8 st som gick en sväng i Stureby samt i Svedmyraskogen. Där tittade vi på ett okänt konstverk (skylten helt oläsbar) - bestående av 3 st "plåtlådor/hus" på höga ben. Sen fortsatte vi en bit in i Majroskogen, för att avsluta det hela med utomhusfika i Tanneforsparken, Stureby.

21-02-24 var det 8 personer som promenerade i Gamla Östberga. Promenaden avslutades med utomhusfika i Stamparken.

21-03-03:s promenad gick i Örby bl a runt Örby Slott - byggt på 1670-talet av Greve Henrik Falkenberg - idag är det Vietnams ambassad som huserar där. Slottet låg när det byggdes vid Kyrksjöns (Brännkyrka kyrka) östra strand. Fikapaus i Örby Slottspark - där nu plaskdammen totalrenoverats. Vid plaskdammen finns ett konstverk i två delar av Bitte Jonasson-Åkerlind, som består av en relief av Ruben Nilsson samt ett minnesmärke över honom "Åkare Lundgrens begravning".

I dag onsdag 10.3 var vi 5 tappra som trotsade vädret o gick en promenad i kanten av Bandhagen och Örby, på för oss delvis helt nya/okända vägar. Vi konstaterade att Örby är en till ytan stor stadsdel. Avslutningsfika vid " vår" Boulebana.

Den 17.3 gick promenaden från Stureby genom Majroskogen fram till Herrhagsvägen i Tallkrogen. En sträcka på ca 5 km. Vi avslutade med en fika i Oppundaparken.

Idag (24.3) var vi 9 st som gick genom Enskede Gård, Linde, industriområdet Bolidenplan. Där industriområdet är idag skall Linde gård ha legat (revs på 50-talet). Fika i solen i Lindeparken (invigd 1925). En runda på ca 10.000 steg.

I dag onsdag 31 mars gick 6 st tappra i grådiset en promenad i Årstafältets koloniområde. Koloniområdet invigdes 2003 i borte änden av fältet och flyttades till sin nuvarande plats utmed Huddingevägen oktober 2018. De jobbar för mångfald med bla små ängar med bikupor insprängda i området samt att odlingen skall vara bra ur miljösynpunkt vad gäller kompost, gödnings- och bekämpningsmedel. Vi avslutade med en fika i Vårflodsparken.

Dagens (7 april) promenad gick i Gamla Enskede under ledning av Gull-Britt, som berättade litet om hur det var där under hennes uppväxt. Mycket intressant att höra. Vi totalt 8 st besökte bl a platserna där Kallbadsbassängen och Folkets Park varit belägna. Promenaden avslutades med utfika i Margaretaparken.

Onsdagen 14 april gick vi en promenad, som 12 st deltog i, genom Svedmyra fram till Tallkrogens skola. Där beskådade vi Eric Grates bronsskulptur Columbi hemfärd - gjuten av Bergmans Gjuteri vid Skogskyrkogården. Sen fortsatte vi promenaden genom Svedmyraskogen - med avbrott för en fikapaus i en solglänta, där det fanns iordningsställda sittplatser.

I dag (21.4) gick vi (10 st) i solen - en bit på "Hälsans Stig" i Stureby. Totalt blev det ca 11.000 steg. Promenaden avslutades med fika vid "vår" Boulebana.

Dagens promenerande (9 st) gick under Amis ledning en sväng i "Öfre Årsta" mycket intressant att titta o lyssna på - avslutningsfika i Vättersparken även benämnd Vättersdälden. Fin plaskdamm med gjutna grodor som tittade ut över bassängen.

Onsdagen 12.5 promenaderade 6 st i Årsta med Ami - avslutningsfika utomhus vid äldreverksamheten Årstavägen 112.

Igår (19.5) promenerade ett gäng med Ami i Årstaskogens naturreservat fram till Årstaviken. På hemvägen passerades Årsta Gård - Årstafruns hemvist.

Idag 2 juni var vi 7 personer som kollade in utställningen Skogskyrkogården 100 år. Lill-Stina berättade att hennes pappa var med o byggde den 4,2 km långa stenmuren 1922-1932. Muren är Sveriges längsta mur!

Därefter visade Gull-Britt de nyanlagda askgravsplatserna. Hon sommararbetade på Skogskyrkogården i tonåren. Efter det tog vi oss upp till Minneslunden där vi fikade. Det blev en fin försommarpromenad på 3 timmar med drygt 13.000 steg

Vårens sista promenad blev ett återbesök av Örby slottspark. Vi var flera som tog tillfället i akt att doppa fötterna i den nyrenoverade och mycket tillgängliga plaskdammen.